

## T.C.

## SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemiz'e Öğretim Üyesi alınacaktır.

1-Profesör kadrosu için adayların Başvuru Formuna (<https://ilan.subu.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formunu, Doçentlik Belgesini, 2 fotoğrafını, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını kapsayan 6 takım başvuru dosyasını PDF formatında, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini word formatında ekleyip taşınabilir belleğe aktararak, 6 adet taşınabilir bellek ile Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir.

2-Doçent kadrosu için adayların Başvuru Formuna (<https://ilan.subu.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formunu, 2 fotoğrafını, Doçentlik belgesini, yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini word formatında ekleyip taşınabilir belleğe aktararak, 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir.

3-Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, Başvuru Formuna (<https://ilan.subu.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formunu, 2 fotoğrafını, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına verilen Denklik Belgesi ile birlikte), yabancı dil belgesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerini word formatında ekleyip taşınabilir belleğe aktararak, 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte ilgili birime başvurularını gerekmektedir.

**Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Başvurular şahsen yapılacak olup, posta ile yapılacak başvurular ve eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.**

İLGİLİ BİRİM	ADET	DERECE	UNVANI	AÇIKLAMA
Teknoloji Fakültesi Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü Mühendislik Temel Bilimleri Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doktorasını Fizik Anabilim Dalında Yapmış Olmak, Doçentlik unvanını Fizik alanında almış olmak, Atomik Hesaplamalar konusunda çalışma yapmış olmak
Teknoloji Fakültesi Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü Mühendislik Temel Bilimleri Anabilim Dalı	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Fizik Anabilim Dalında doktora yapmış olmak, Atom ve moleküllerin iyonlaşma ve ayrışmaları konularında çalışma yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü Mühendislik Temel Bilimleri Anabilim Dalı	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Matematik Anabilim Dalında doktora yapmış olmak, Dinamik sistemler ve uygulamaları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	1	3	Dr. Öğr. Üyesi	Biyoelektromanyetik Etkileşim ve Kaos Alanlarında Çalışmaları Olmak.
Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Bilgisayar Mühendisliği veya Mekatronik Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak. Mobil Robotlar ve Sezgisel Algoritma konularında çalışma yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Morfin etkileri, enzimler ve inhibitörler konularında çalışma yapmış olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Anabilim Dalı	1	2	Dr. Öğr. Üyesi	Halk Sağlığı hemşireliği anabilim dalında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, Yaşlılarda Tai Chi konusunda çalışma yapmış olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	1	2	Dr. Öğr. Üyesi	Tıbbi Biyoloji anabilim dalında doktora yapmış olmak. Osteoartrit patofizyolojisi ve proteinler konularında çalışma yapmış olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	1	2	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans ve Yüksek Lisans Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon anabilim dalında yapmış olmak, Biyomedikal alanda doktora yapmış olmak. Ergonomi, kas iskelet sistemi rahatsızlıkları ve engelliler konusunda çalışma yapmış olmak
Yabancı Diller Yüksekokulu Mütercim Tercümanlık Bölümü Mütercim Tercümanlık (İngilizce) Anabilim Dalı	1	3	Dr. Öğr. Üyesi	İngiliz dili eğitim anabilim dalında tezli yüksek lisans, İngilizce Eğitimi anabilim dalında doktora yapmış olmak. Eğitim müfredatları, İngilizce eğitiminde konuşma yetenekleri ve özgüven konularında çalışma yapmış olmak.
Arifiye Meslek Yüksekokulu Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Kaynak Teknolojisi Programı	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak. Kaynak, kaplama ve yüzey işlemleri konularında çalışma yapmış olmak.
Arifiye Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bölümü Mekatronik Programı	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Elektrik mühendisliği anabilim dalında tezli Yüksek Lisans ve doktora yapmış olmak İnsansız Kara Araçları ve Elektrik Makinelerinin Kontrolü konularında Çalışmalar yapmış olmak.
Pamukova Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programı	1	1	Profesör	Hayvansal ürünlerin tüketimi konusunda çalışma yapmış olmak
Pamukova Meslek Yüksekokulu Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü Kağıt Teknolojisi Programı	1	2	Dr. Öğr. Üyesi	Orman Endüstri Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak, Lif ve Kağıt Teknolojisi Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans yapmış olmak Selüloz üretimi ve türevlendirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.

## RESMİ GAZETEDE 19/09/2019 TARİHİNDE YAYINLANMIŞTIR.

İLK BAŞVURU TARİHİ : 19/09/2019  
SON BAŞVURU TARİHİ : 03/10/2019